000, Itabi/SE, neste ato representado pelo seu Representante Legal, Florêncio Pedral de Sá, brasileiro,
casado, maior, comerciante, portador do CPF N°. 276.313.545-53 e RG N°. 702.035 - SSP/SE, residente e
domiciliado na cidade de Itabi/Sergipe, cujo valor total da presente Ordem perfaz um montante de 
R$ 2.770,00 (dois mil, setecentos e setenta reais), como segue. AUTORIZA a empresa 
COPAVE COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINÁRIOS LTDA, a fornecer os
quantitativos conforme abaixo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI/SE / Secretaria Municipal de Obras.

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Item Especificação Quantidade Unidade Marca